
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XL сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 листопада 2024 року         № 5549 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до рішення Бібрської міської ради № 5133 від 17.05.2024 

Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Гринуса Р.Я. про необхідність 

внесення змін до структури та загальної чисельності апарату Бібрської міської ради та її 

виконавчих органів, затверджений рішенням Бібрської міської ради № 5133 від 17.05.2024, 

розглянувши запропонований штатний розпис із переліком і найменуванням посад працівників 

Бібрської міської ради та її виконавчих органів та керуючись чинним законодавством, а саме 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Законом України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру та загальну чисельність апарату Бібрської міської ради та її виконавчих 

органів зі змінами, згідно додатком 1. 

2. Дане рішення вступає в дію з 01.12.2024 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Бібрського міського голову. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 

  



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5549 від 15.11.2024 

СТРУКТУРА 

БІБРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

№ Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних 

одиниць 

1 2 3 

АПАРАТ УПРАВЛІННЯ 

1 Міський голова 1 

2 Секретар ради 1 

3 Заступник міського голови 2 

4 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 1 

5 Староста 8 

6 Головний бухгалтер 1 

7 Головний спеціаліст 1 

8 Спеціаліст І категорії 3 

9 Інспектор 5 

10 Опалювач 2 

11 Прибиральник службових приміщень 1 

12 Водій автотранспортних засобів 1 

 Разом 27 

 ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ» 13 

 ВІДДІЛ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ 4 

 ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ, ЗЕМЕЛЬНИХ 

ВІДНОСИН ТА ІНФРАСТРУКТУРИ 

6 

 ВІДДІЛ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 3 

 ВІДДІЛ ІНВЕСТИЦІЙ ТА РОЗВИТКУ 3 

 ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 3 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 


